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Sprawozdanie   

Wójta Gminy Chełmiec



Gmina Chełmiec najlepszą gminą 

wiejską w Polsce w 2021 roku

Gmina Chełmiec po raz 11 z rzędu znalazła się

na pierwszym miejscu w Polsce w kategorii

„Najlepsza gmina wiejska 2021 roku”. Ten presti

żowy ranking obejmujący wszystkie samorządy

w Polsce prowadzi Związek Powiatów Polskich.



Posiedzenie Gminnej Rady Seniorów

W dniu 15 marca 2022r. w Urzędzie Gminy Chełmiec odbyło
się posiedzenie członków Gminnej Rady Seniorów w którym
uczestniczył Wójt Gminy Chełmiec Bernard Stawiarski.
Posiedzenie prowadził jej przewodniczący Jerzy Jasiński.

Głównym celem posiedzenia był podział środków
finansowych wysokości 80 tys. zł W ramach otrzymanych
środków członkowie Rady organizować będą dla seniorów
gminy Chełmiec spotkania integracyjne, wycieczki,
dokonywać będą niezbędnych zakupów na funkcjonowanie
Klubów seniora.
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Narada dyrektorów szkół z udziałem 

Wójta Gminy Chełmiec
10 marca 2022r. w Urzędzie Gminy Chełmiec odbyła się narada z dyrektorami 14 szkół w

której uczestniczył Bernard Stawiarski Wójt Gminy Chełmiec.

Tematami spotkania były sprawy oświatowe. Podczas spotkania poruszono

również kwestie przygotowania Arkusza organizacyjnego na nowy rok szkolny 2022/2023,

rekrutacji do oddziałów przedszkolnych oraz ich dostosowania do przepisów

przeciwpożarowych. Omówiono także realizacje projektów Laboratoria Przyszłości, w

ramach którego szkoły otrzymały wsparcie w wysokości ponad 1 mln. zł. oraz projektu

profilaktycznego Archipelag Skarbów, który przeprowadzony zostanie w kwietniu br. dla

wszystkich uczniów z VIII klas.

Podczas spotkania Wójt gminy przekazał dyrektorom szkół bardzo dobrą wiadomość, iż w

ramach pozyskanych środków w ramach Cyfrowej Gminy w najbliższym czasie szkoły zostaną d

oposażone w nowoczesne pracownie komputerowe za kwotę ok. 500 tys. zł.
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Rozstrzygniecie konkursu na 

realizację zadań Gminy Chełmiec
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Rozstrzygniecie konkursu na 

realizację zadań z zakresu sportu

Przydzielono kwoty dotacji w wysokości 220 000,00 
złotych z podziałem na:

 1. LKS Świniarsko 41 000 zł,

 2. LKS Piątkowa – Łęg 28 000 zł,

 3. LKS Amator – Paszyn  36 000 zł,

 4. LKS Dąbrowia – Wielogłowy 68 000 zł       

 5. LKS Zamczysko Marcinkowice  41 000 zł

 6. Horyzont Librantowa 6 000 zł



868 tys. zł na informatyzację gminy z 

programu „Cyfrowa Gmina”

Gmina Chełmiec pozyskała 868 tys. zł z programu
„Cyfrowa Gmina” na zakup i montaż
nowoczesnego sprzętu informatycznego w
urzędzie gminy, szkołach podstawowych i
jednostkach organizacyjnych gminy a także zakup
oprogramowania i serwerów wzmacniających
cyberbezpieczeństwo. Środki te pochodzą z
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014 –
2020 w ramach działania „Cyfrowa Gmina”.



Ponad 40 tys. zł na naukę pływania dla 

dzieci z naszej gminy

Samorząd Województwa Małopolskiego udzielił
wsparcia gminom na realizację w 2022 roku projektu
„Już pływam”. Jest to program dzięki któremu uczniowie
szkół podstawowych będą się szkolić z nauki technik
pływania. Gmina Chełmiec otrzymała dotację
wysokości 40 800 zł, co stanowi 50% wartości zadania a
drugą część dołoży z własnego budżetu. Wstępnie w
projekcie będzie uczestniczyć około 200 dzieci ze szkół
podstawowych z terenu naszej gminy.



Budowa chodników przy drogach 

krajowych pismo z GDDKiA

Wójt Gminy Chełmiec wystąpił do GDDKiA z

pismem w sprawie budowy chodników przy drodze

krajowej nr 28 i 75 na odcinkach:

- DK 28 w miejscowości Chełmiec i Biczyce Dolne,

- DK 28 w miejscowości Biczyce Dolne, Biczyce

Górne i Trzetrzewina

- DK 75 w miejscowości Dąbrowa i Kurów



Odpowiedź z GDDKiA w sprawie chodników
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Chodnik DK 28 w miejscowości Biczyce
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Chodnik DK 75 w miejscowości Dąbrowa

i Kurów



Chodnik DK 75 w miejscowości Dąbrowa

i Kurów



Zaopatrzenie gminy Chełmiec w wodę

Zakończono pierwszy etap inwestycji kluczowy dla zaopatrzenia gminy Chełmiec w wodę, który

obejmował przeprowadzenie prac związanych z uzbrojeniem studni ujęciowych w miejscowości

Marcinkowice, budowy infrastruktury technicznej w skład której wchodzą miedzy innymi:

Budowa budynku technicznego w którym zlokalizowano nowoczesne urządzenia umożliwiające

uzdatnianie wody. Elektrolizer umożliwiający własną produkcję podchlorynu sodu z soli.

Zamontowano analizator chloru wolnego który umożliwia kontrole bieżącego stanu chloru.

Zamontowano nowoczesne lampy UV wyposażone w systemy samoczyszczenia z możliwością

dostosowania dawki promieniowania UV do bieżących potrzeb. Ponadto wdrożony został system

monitoringu ujęć , który umożliwi bieżąca kontrolę nad podstawowymi parametrami związanymi z

produkcją wody oraz jej jakością. Wymienione zostały zestawy hydroforowe wraz z orurowaniem,

zamontowano nowoczesne szafy sterujące obsługujące zestawy hydroforowe oraz

przepływomierze. Ponadto na wszystkich obiektach wykonano monitoring wizyjny , oświetlenie

zewnętrzne, ogrodzenia oraz drogi dojazdowe.

Dzięki przeprowadzonym modernizacjom wydajność ujęć wzrosła z 63m3/h do 300m3/h.

Zapewni to stabilność oraz bezpieczeństwo związane z zasobami produkcyjnymi wody dla gminy

Chełmiec w perspektywie 15 lat ,z ujęć w Marcinkowicach korzysta około 12000 mieszkańców .

Całkowity koszt inwestycji 1 099 323,11 zł brutto.
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Nowy most w Piątkowej

Zakończyły się prace budowlane polegające na
rozbiórce starego i budowie nowego mostu „Na
Pagorek”w miejscowości Piątkowa. Kosztorys
inwestorski został oszacowany na 1,2 mln zł, ale dzięki
temu że prace budowlane prowadził własnymi zasobami
Zakład Gospodarki Komunalnej w Chełmcu, gmina
poniosła tylko koszty związane z zakupem materiałów
na 400 tys. zł. Z nowego mostu korzystać będą
mieszkańcy przysiółka „Na Pagorek” w Piątkowej oraz
mieszkańcy Boguszowej.
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Boisko w Rdziostowie

Zakończyły się prace budowlane przy boisku sportowym
przy szkole podstawowej w Rdziostowie.

Gmina na to zadanie otrzymała z budżetu Województwa
Małopolskiego dofinansowanie z programu „Małopolska
Infrastruktura Rekreacyjno Sportowa – MIRS”.

Kwota jaką gmina otrzymała z dotacji: 124 tys. zł

Wartość całej inwestycji to: 480 tys. zł
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Chełmiec, 24 marca 2022 roku

Dziękuję za uwagę


